[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  «21» июня 2013г                                                                               № 14
	О досрочном прекращении  полномочий
Главы муниципального образования

Глинковского сельского поселения
Глинковского района
Смоленской области

        В соответствии с п.2 ч.6 ст.36  Федерального закона  от 06.10.2003 г

№131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в
Российской  Федерации», Уставом Глинковского сельского поселения и рассмотрев заявление Главы муниципального образования Глинковского сельского поселения  Совет депутатов Глинковского сельского поселения
             Р Е Ш И Л :

1. Прекратить досрочно полномочия Главы муниципального образования Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области Терешковой Елены Александровны в связи с отставкой по собственному желанию 30 июня 2013г.
2. Произвести  единовременную выплату Терешковой Е.А. в размере шестимесячного  денежного содержания по замещаемой ей муниципальной должности.

Глава муниципального образования

Глинковского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                              Е.А.Терешкова